

RECEBEMOS DE EMPREENHORIA ANDALUZIA LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO

NF-e
000.445.581
0

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

EMPREENHORIA ANDALUZIA LTDA
Av. Cesar Magnani, 839
Paulicéia
Cep: 09694-000 - São Bernardo do Campo - SP
Fone: 11-2181-2050

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

000.445.581
0
1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3525 0405 6492 8900 0279 5500 0000 4455 8117 7349 0632

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135250960470155 - 2025-04-11 06:54:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL
799.301.254.111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ
05649289000279

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CASA BAHIA COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF
59.291.534/0001-67

DATA DA EMISSÃO
11/04/2025

ENDEREÇO
Av CONDE FRANCISCO MATARAZZO 100 ANEXO RUA SAMUEL KLE

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
04029-200

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
14/04/2025

MUNICÍPIO
São Caetano do Sul

FONE/FAX
011 4228-9435

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
00:00:00

TIPO TULO	VENCIMENTO	VALOR	TIPO TULO	VENCIMENTO	VALOR	TIPO TULO	VENCIMENTO	VALOR
1-445581/1	15/05/2025	1.116,00						

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
73,38

VALOR DO ICMS
11,35

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.116,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1.116,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
6

ESPÉCIE
CAIXAS

MARCA
GRUPO CB

NÚMERO

PESO BRUTO
162,639

PESO LÍQUIDO
159,897

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0066	ACHOCOLATADO PC 200G	18069000	060	5405	UN	12	1,47	17,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0005	ACUCAR REFINADO PC 1KG	17019900	060	5405	UN	18	3,78	68,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0523	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 PC 5KG	10063021	040	5102	UN	12	21,74	260,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	CAFE TORRADO E MOIDO 500G	09012100	060	5405	UN	12	27,11	325,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2456	EMB. PAP BAS 26 A 29 KG	48191000	000	5102	UN	6	7,08	42,48	42,48	7,65	0,00	18,00	0,00
0053	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 PC 1KG	11010010	020	5102	UN	6	2,53	15,18	8,85	1,06	0,00	12,00	0,00
0228	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 PC 1KG	07133399	040	5102	UN	6	5,65	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0442	LEITE CONDENSADO 270G	04029900	060	5405	UN	6	4,43	26,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0054	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT 1 L	04012010	060	5405	UN	24	5,17	124,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0024	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS PC 500G	19021100	020	5102	UN	6	2,10	12,60	7,35	0,88	0,00	12,00	0,00
0098	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS PC 500G	19021100	020	5102	UN	12	2,10	25,20	14,70	1,76	0,00	12,00	0,00
0062	MOLHO DE TOMATE REFOGADO 300G	21032010	060	5405	UN	6	1,57	9,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3056	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	15079011	060	5405	UN	18	6,76	121,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0617	FEIJAO PRETO TIPO 1 PC 1KG	07133319	040	5102	UN	6	5,50	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ENTREGA: 14/04/2025
Av CONDE FRANCISCO MATARAZZO, 100 ANEXO RUA SAMUEL KLE
Centro - 04029-200 - São Caetano do Sul - SP 177-Pt

Pedido: 1526263

Entrega: Porta a Porta. Vendedor: 176-MARIA IZABEL ROCHA Tel: 11 99195-8757. Pedido: 1526263 Cliente: CASA BAHIA COMERCIAL LTDA. Prev.Entrega: 14/04/2025.. Preço: 177-Pt. Acompanha 6 comprovantes de entrega. Trib aprox: Federal = R\$ 59,69 Estadual = R\$ 49,73 Fonte: IBPT M2L5P8 17.2.A
Informações adicionais de interesse do Fisco:
| Itens: 7,14 ICMS Isento conf. art. 169 Anexo I RICMS/SP e RC nr.15108/2017 | Itens: 6,10,11 Red.BC ICMS 41,67% conf. artigo 3 Anexo II, alíquota conf.art.54 RICMS?SP | Item 3 ICMS Isento conf. art.168 Anexo I RICMS/SP e RC nr.15108/2017

RESERVADO AO FISCO